ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PLEIKU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pleiku, ngày  12   tháng  11   năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết hồ sơ xác định mức độ khuyết tật đối với người khuyết tật

Trong tháng 11 năm 2025, UBND phường Pleiku tiếp nhận 09 hồ sơ đề nghị

xác định mức độ khuyết tật. Ngày 10 tháng 11 năm 2025 Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật phường Pleiku đã họp xét hồ sơ, xác minh thông tin, tình trạng khuyết tật

của 09 trường hợp và 01 trường hợp có đơn đề nghị từ ngày 16/10/2025 tuy nhiên

không có mặt tại đợt họp xét ngày 27/10/2025.

Hội đồng đã thống nhất kết luận như sau:

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Đề nghị

Dạng

khuyết

tật

Mức độ

khuyết

tật

1 Dương Gia Huy 14/03/2002 Làng Ơp
Xác định

MĐKT

Thần

kinh,

Tâm thần

Nhẹ

2 Nguyễn Thị Định 01/01/1935
Tổ dân phố

5 Trà Đa

Xác định

MĐKT

Vận

động

Đặc biệt

nặng

3 Lý Thị Soạn 30/01/1945
Tổ dân phố

9 Hoa Lư

Xác định

MĐKT
Không khuyết tật

4 Hà Thị Ánh Ngọc 05/09/1950

Tổ dân phố

2 Hội

Thương

Xác định

MĐKT

Vận

động
Nặng

5 Trần Thị Cừu 29/06/1936
Tổ dân phố

1 Trà Đa

Xác định

MĐKT

Vận

động

Đặc biệt

nặng

6
Trần Thị Bích

Hằng
31/03/1990

Tổ dân phố

8 Phù Đổng

Xác định

MĐKT

Thần

kinh, tâm

thần

Đặc biệt

nặng

7
Nguyễn Quốc

Minh
09/05/1977

38/1 Phan

Đình Phùng

Xác định

MĐKT

Vận

động
Nặng

8 Trương Khang Bảo 06/01/2023
Tổ dân phố

6 Phù Đổng

Xác định

MĐKT

Nghe,

nói
Nặng

9 Trần Sỹ Lâm 12/08/1968
Tổ dân phố

11 Hoa Lư

Xác định

MĐKT

Vận

động
Nặng

2

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Đề nghị

Dạng

khuyết

tật

Mức độ

khuyết

tật

10
Trần Thị Thanh

Thủy
17/12/1967

Tổ dân phố

2 Trà Đa

Xác định

MĐKT

Vận

động
Nhẹ

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc. Cụ thể: Từ 07 giờ 30 phút ngày

12/11/2025 đến 07 giờ 30 phút ngày 18/11/2025.

3. Địa điểm niêm yết: Trụ sở Đảng ủy – HĐND – UBND - UBMTTQVN

phường Pleiku, Hội trường tổ dân phố có đối tượng và Trang thông tin điện tử thành

phần phường.

4. Nội dung niêm yết: Danh sách đối tượng đề nghị xác định mức độ

khuyết tật.

- Cá nhân hoặc tổ chức có ý kiến về hồ sơ khuyết tật của 10 đối tượng trên đề

nghị gửi đơn hoặc thông báo cho UBND phường qua Công chức phòng Văn hóa -

Xã hội phường (phụ trách lĩnh vực Bảo trợ xã hội) để kịp thời xem xét giải quyết.

- Sau 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo niêm yết, nếu không nhận

được ý kiến nào về hồ sơ của 10 đối tượng trên UBND phường kết thúc niêm yết và

xét hồ sơ cấp giấy xác nhận khuyết tật theo quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Các Tổ dân phố có đối tượng;

- Lưu: VTUB, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T16:56:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PLEIKU<ubnd@pleiku.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T16:57:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PLEIKU<ubnd@pleiku.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T16:57:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PLEIKU<ubnd@pleiku.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!